

**T.C.**  
**MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ**  
**SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ**  
**TEZLİ YÜKSEK LİSANS/DOKTORA İLANI**

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Enstitüsü Anabilim Dallarına 2016-2017 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı için aşağıda belirtilen Tezli Yüksek Lisans ve Doktora programlarına öğrenci alınacaktır.

<b>MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ</b> <b>SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ</b> <b>YÜKSEK LİSANS PROGRAM KONTENJANLARI</b>				
<b>ANABİLİM DALI</b>	<b>TEZLİ YÜKSEK LİSANS</b>	<b>YATAY GEÇİŞ</b>	<b>ALES PUAN TÜRÜ</b>	<b>AÇIKLAMA</b>
Veteriner Cerrahi	3	--	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak ve Cerrahi Kliniğine haftanın 5 (beş) günü devam edebilecek olmak
Veteriner Doğum ve Jinekoloji	4	--	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak
Veteriner Zootekni	5	--	Sayısal	Veteriner Fakültesi ya da Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü mezunu olmak
Veteriner İç Hastalıkları	5	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak
Veteriner Parazitoloji	3	--	Sayısal	Veteriner, Diş Hekimliği, Su Ürünleri veya Tıp Fakülteleri; Fen Fakültesi ve ya Fen-Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji Bölümü, Sağlık Yüksekokulu mezunu olmak
Veteriner Farmakoloji ve Toksikoloji	2	--	Sayısal	Veteriner, Eczacılık, Tıp, Diş Hekimliği, Fen-Edebiyat (Biyoloji ve Kimya Bölümleri) , Sağlık Bilimleri Fakülteleri veya Sağlık Yüksekokulu mezunu olmak
Veteriner Fizyoloji	4	-	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunları, Eczacılık, Diş Hekimliği, Tıp, Fen-Edebiyat, Eğitim ve Sağlık Bilimleri Fakülteleri ile Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Sağlık Yüksekokulu mezunu olması
Veteriner Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları	3	--	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak ya da Ziraat Fakültesi Zootekni mezunu olmak
Veteriner Histoloji ve Embriyoloji	3	--	Sayısal	Veteriner, Diş Hekimliği veya Tıp Fakültelerinden; Fen veya Fen-Edebiyat Fakültelerinin Biyoloji Bölümlerinden; Sağlık Yüksek Okulu veya Sağlık Bilimleri Fakültelerinin Hemşirelik ya da Ebelik Bölümlerinden mezun Olmak
Hayvansal Ürünler Hijyen ve Teknolojisi (Disiplinlerarası) Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı	8	--	Sayısal	Veteriner Fakültesi, Gıda Mühendisliği, Ziraat Mühendisi (Gıda Bilimi ve Teknolojisi, Süt Teknolojisi, Su Ürünleri ve Teknolojisi), Fen-Edebiyat Fakültesi (Kimya-Biyoloji), Su Ürünleri Fakültesi, Eczacılık Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlık Yüksek Okulu (Beslenme ve Diyetetik Bölümü) mezunu olmak
Laboratuvar ve Deneysel Hayvanlar (Disiplinlerarası) Anabilim Dalı Yüksek Lisans Programı	6	--	Sayısal	Veteriner Fakültesi, Fen-Edebiyat Fakültesi (Kimya, Biyoloji), Tıp Fakültesi, Diş Hekimi, Eczacılık Fakültesi, Su Ürünleri Fakültesi, Fen Fakültesi ve Sağlık Bilimleri Fakülteleri, Sağlık Yüksek Okulu, Beden Eğitimi ve Spor Yüksek Okulu mezunu olmak

Veteriner Biyokimya	3	-	Sayısal	Veteriner, Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Su Ürünleri, Sağlık Bilimleri, Ziraat Fakültesi, Fen-Edebiyat ve Eğitim Fakültesi Kimya, Biyoloji ve Fen Bilgisi Öğretmenliği Bölümleri, Biyokimya, Tıbbi Biyoloji ve Genetik Bölümleri ile Sağlık Yüksek Okulu ve Beden Eğitimi Lisans mezunu olmak
Veteriner Mikrobiyoloji	2	-	Sayısal	Veteriner Fakültesi, Su Ürünleri Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Fen- Edebiyat Fakültesi Biyoloji Bölümü ile Sağlık Yüksek Okulu mezunu olmak
Veteriner Viroloji (Ortak)	2	-	Sayısal	Veteriner, Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılık, Sağlık Bilimleri, Fen Fakültesi (Biyoloji Bölümü), Sağlık Yüksek Okulu ve Su Ürünleri Mühendisliği mezunu olmak

MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLER ENSTİTÜSÜ DOKTORA PROGRAM KONTENJANLARI				
ANABİLİM DALI	DOKTORA	YATAY GEÇİŞ	ALES PUAN TÜRÜ	AÇIKLAMA
Veteriner Cerrahi	2	--	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak ve Cerrahi Kliniğine haftanın 5 (beş) günü devam edebilecek olmak
Veteriner Doğum ve Jinekoloji	2	--	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak
Veteriner Zootekni	3	--	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak
Veteriner İç Hastalıkları	5	1	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak
Veteriner Viroloji (Ortak)	2	--	Sayısal	Veteriner Fakültesi mezunu olmak

**BAŞVURU TARİHLERİ:** 15–19 Ağustos 2016 tarihleri arasında Enstitüye şahsen yapılacaktır.

**MÜLAKAT TARİHİ:** 23-24 Ağustos 2016

**MÜLAKAT SAATİ:** 10.00'da

**MÜLAKAT YERİ:** İlgili Anabilim Dalı Başkanlıkları (MAKÜ, Veteriner Fakültesi)

#### **YÜKSEK LİSANS BAŞVURU KOŞULLARI**

1-) Bir lisans diplomasına veya YÖK tarafından eşdeğeri kabul edilen yurtdışı fakülte veya yüksek okul diplomasına sahip olmaları gerekir. Lisans mezuniyet notunun yüzlük sistemdeki karşılığı olmayan adayların notu için YÖK dönüşüm tablosu kullanılır.

2-) ALES sınavından sayısal puan türünden en az 55 tam puan almış olmaları veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen GRE veya GMAT sınavlarından eşdeğer puan almış olmaları gerekir.

3-) Üniversitelerarası Kurul Yabancı Dil Sınavı (YDS) veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğeri kabul edilen ÜDS, KPDS, TOEFL, IELTS sınavlarından birine girmiş olması gerekir.

#### **DOKTORA BAŞVURU KOŞULLARI**

1-) Doktora programına başvurabilmek için adayların; bir lisans veya yüksek lisans diplomasına, hazırlık sınıfları hariç en az on yarıyıl süreli Tıp, Diş Hekimliği ve Veteriner Fakülteleri Diplomasına, Eczacılık ve Fen Fakültesi lisans veya yüksek lisans derecesine veya Sağlık Bakanlığınca düzenlenen esaslara göre bir laboratuvar dalında kazanılan uzmanlık yetkisine sahip olmaları gerekir. Ayrıca yabancı ülkelerde lisans ve yüksek lisans programlarını bitirmiş Türkiye Cumhuriyeti uyruklu öğrencilerin YÖK'ten denklik belgesi almaları gerekir. Lisans diploması ile başvuranların not ortalaması 100 üzerinden en az 80 veya eşdeğeri 4.00 üzerinden en az 3.00 olması gerekir. Lisans/yüksek lisans mezuniyet notunun yüzlük sistemdeki karşılığı olmayan adayların notu için YÖK dönüşüm tablosu kullanılır.

2) Yüksek lisans diploması ile başvuranlardan ALES'ten 55 sayısal puan, lisans diploması ile başvuranlardan ALES'den sayısal puan türlerinde en az 80 standart puan almış olmaları veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen GRE veya GMAT sınavlarından eşdeğer puan almış olmaları gerekir. Temel Tıp Bilimlerinde doktora programına başvurabilmek için Tıp Fakültesi mezunlarının lisans diplomasına ve 50 puandan az olmamak şartıyla Temel Tıp Puanı veya ALES'in Sayısal kısmından en az 55 standart puan almaları gerekir. Temel Tıp

Puanı, TUS, Temel Tıp Bilimleri Testi-I bölümünden elde edilen standart puanın 0,7; Klinik Tıp Bilimleri Testinden elde edilen standart puanın 0,3 ile çarpılarak çıkan değerlerin toplanması ile elde edilir.”

3-)Doktora programına başvuruların YDS'den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurul tarafından eşdeğeri kabul edilen ÜDS, KPDS, TOEFL, IELTS sınavlarından birinden en az 55 veya eşdeğer puan olması zorunludur. Yabancı uyruklu öğrenciler için ana dilleri dışında İngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinden birinden YDS'den en az 55 puan veya Üniversitelerarası Kurulca kabul edilen bir sınavdan bu puan muadili bir puan olması zorunludur. Bu asgari puanların girilecek programların özelliklerine göre yükseltilmesine Senato tarafından karar verilir.

#### **MÜRACAAT İÇİN İSTENEN BELGELER :**

- (1) Gireceği programı belirtir Web (<http://sagbil.mehmetakif.edu.tr>) sayfasından temin edilecek başvuru formu
  - (2) Altı (6) adet vesikalık fotoğraf (Yükseköğretim Kurumları Kılık, Kıyafet Yönetmeliği'ne uygun çekilmiş CD'de kopyası ile)
  - (3) ALES sonuç belgesi (Aslı gibidir onaylı) (\*)
  - (4) Lisans/yüksek lisans öğreniminde aldığı dersler ve başarı notu, mezuniyet not ortalamasını gösterir belge (Mezun oldukları Üniversitenin Transkript-4'lü sistemdeki notların 100'lük sistemdeki karşılıklarının da belirtilmesi gerekir) (\*) ve lisans diploması
  - (5) Yabancı dil ( YDS veya eş değeri) sonuç belgesi aslı gibidir onaylı (\*)
  - (6) Askerlik durum belgesi
  - (7) Nüfus cüzdanı örneği veya fotokopisi
  - (8) Eksik evrak ve posta ile yapılan müracaatlar kabul edilmeyecektir.
- (\*) **Belgelerin noter onaylı, aslı gibidir olanların ise asıllarının getirilmesi gerekmektedir.**

#### **DEĞERLENDİRME**

- Tezli yüksek lisans programlarına öğrenci kabulünde; Değerlendirmede ALES puanının %50'si, lisans not ortalamasının %20'si, yabancı dil puanının %10'u ve mülakat puanının %20'si dikkate alınarak EABDAK'nın önerisi ve EYK'nın kararıyla en az toplam 60 puan alanlar arasında sıralama yapılır. Mülakat sınavından en az 50 alamayan veya mülakat sınavına girmeyen adayların başarı notu hesaplanmaz. Başarı notlarının eşit olması halinde sırasıyla ALES puanı, lisans mezuniyet notu, yabancı dil puanı yüksek olan adaya öncelik tanınır.
- Doktora programlarına öğrenci kabulünde; Değerlendirmede ALES ve TUS puanının %50'si, lisans ve/veya yüksek lisans not ortalamasının %20'si, yabancı dil puanının %10'u ve mülakat puanının %20'si dikkate alınarak EABDAK önerisi ve EYK kararıyla en az toplam 65 puan alanlar arasında sıralama yapılır. Mülakat sınavından en az 50 alamayan veya mülakat sınavına girmeyen adayların başarı notu hesaplanmaz. Başarı notlarının eşit olması halinde sırasıyla ALES veya TUS puanı, lisans/yüksek lisans mezuniyet notu, yabancı dil puanı yüksek olan adaya öncelik tanınır.

#### **NOT**

- Kesin Kayıt; Başvuru sırasında istenen belgeler ile birlikte akademik takvimde belirtilen tarihler arasında yapılacaktır.
- Adaylar yalnız bir bilim dalına müracaat edebilirler.

**Başvuru Adresi :** Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, İstiklal Yerleşkesi / BURDUR

Tel: 0 (248) 213 3185

**Sınav Yeri :** Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi, Veteriner Fakültesi, İlgili Anabilim Dalı Başkanlıkları / BURDUR